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<catherine.vandensteen@9online.fr> ;  "Nicole Corriols" <chastaigne@wanadoo.fr> ;  "André Coulange" 
<andrecoulange@orange.fr> ;  "Pierrette Crouzet-Daurat" <pierrette.crouzet@laposte.net> ;  "Katharina Delaneau" 
<kdelaneau@gmail.com> ;  "Audrey-Laurent Gauthier" <gauthier-marciniak@wanadoo.fr> ;  "Annick Gouedard" 
<annick.gouedard@orange.fr> ;  "Mireille Guerin" <mireille.guerin@gmail.com> ;  "Pierre et Odette Lafage" 
<pielaf@wanadoo.fr> ;  "Geneviève et André Legall" <lahauterue@orange.fr>;  "Guy Lehner" <lehnerguy@hotmail.com> ;  "Geneviève 
Nochumson-Figuière" <genoch13@gmail.com>;  "Claire Rousseaux" <clairerousseaux@laposte.net> ;  "Anthonin Rousseaux" 
<anthonin.rousseaux@wanadoo.fr> ;  "Pierre-Eric Rousseaux" <rousseaux.pierre-eric@neuf.fr> ;  "Catherine Rousseaux" 
<catherine.rousseaux@wanadoo.fr> ;  "Jean-Pierre Van Lith" <jpvanlith@wanadoo.fr> ;  "Claude Trautmann" 
<trautmann.claude@wanadoo.fr>;  "Alain Trautmann" <alain.trautmann@inserm.fr> ;  pasqual.nicole@orange.fr ;  "Michel Pasqual" 
<michel.pasqual@wanadoo.fr> ;  "Martin Briot" <martin.briot@parisdescartes.fr> ;  "Celinealain Dremont" 
<celine.dremont@laposte.net> ;  "Dominique Iogna-Prat" <d.iogna-prat@wanadoo.fr> ;  "Brigitte Vergne" 
<b.vergnecain@free.fr> ;  "Bernadette Wiener" <wiener.b@aliceadsl.fr> ;  "Anne-Marie Thouron" <annemariethouron@sfr.fr> ;  "Luc-
Antoine Diquiero" <luludicdic@gmail.com> ;  "Charles Eissautier" <contact@ceramique.com> ;  "Francois-Michel Gathelier" 
<fmgathelier@orange.fr> ;  "Alain Gaudebert" <alaingaudebert@free.fr> ;  "Gabrielle Gerlt" <ggerlt@yahoo.fr> ;  "Elisabeth Guerin" 
<elisa.guerin@wanadoo.fr> ;  "Sylvie Kandel" <sylvie.kandel@orange.fr> ;  "Pierre Lochak" <lochak@math.jussieu.fr> 
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 AG Association Franck Rousseaux 

voir l'en-tête complet

Bonjour à tous, 

N'ayant pas reçu suffisamment de pouvoirs pour que l'AG de l'association prenne 

collectivement la décision de la dissoudre, nous avons décidé avec regret, Guy Leyner, le 

président et moi-même, la secrétaire, de surseoir à cette assemblée générale extraordinaire. 

Nous sommes bien sûr désolés de ne pas avoir pu vous prévenir plus tôt et nous vous prions de 

nous en excuser.  

Nous reprendrons contact avec vous après les fêtes après avoir fixé une nouvelle date. Et nous 

vous demanderons de bien nous envoyer votre pouvoir dans les délais pour que cette nouvelle 

assemblée générale puisse voter la dissolution de l'association. 

Avec tous nos regrets et nos amitiés. 

Marie Lauxerois 

 


